CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________________

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Nai;

- Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;

- ...............................................................................
Tôi tên:

Chức vụ/chức danh:

Đơn vị công tác:

Địa chỉ thường trú:

Ngày, tháng năm vào ngành:

Nay, tôi làm đơn này xin đề nghị lãnh đạo nhà trường cho tôi nghỉ phép:

+ Từ ngày ..................................... đến ngày ..........................................
+ Lý do:

+ Nơi nghỉ phép:

Tôi đã bàn giao công việc trong thời gian nghỉ phép cho

Kính mong nhà trường xem xét chấp thuận.

Đồng Nai, ngày ....... tháng ......... năm 20….

Ý kiến của Trưởng đơn vị
Kính đơn
DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU